

Vypraveno dne: 16. 5. 2013
podpis: M.F.



STÁTNÍ ÚŘAD
INSPEKCE PRÁCE

Živičná 2
702 69 Ostrava

Tel.: +420 950 179 211
fax: +420 596 110 164

e-mail: ostrava@suip.cz
www.suip.cz/oip10

IČ 75046962
ID 5bzezt

Oblastní inspektorát práce
pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

DOPORUČENÍ

Ing. Václava Kociánová
vedoucí inspektorka
Oblastní inspektorát práce
pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj
Živičná 2
702 69 Ostrava

Váš dopis č.j./značky:

Ze dne:
11.5.2013

Naše č. j.:
8720/10.30/13/18.4

Vyřizuje/Kontakt:
JUDr. Maslák/kl.251

V Ostravě dne:
15.5.2013

OIP OSTRAVA – ŽÁDOST O INFORMACI DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ – S D Ě L E N Í

Dne 13. 5. 2013 obdržel zdejší oblastní inspektorát práce Vaši e-mail žádost ze dne 11. 5. 2013 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací:

- 1) kopie dokumentů, kterými zahájil Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský a Olomoucký kraj, v období od 23.5.2012 dosud, správní řízení se zaměstnavatelem Obcí Těrlicko, některým z jejich zaměstnanců anebo funkcionářů ve věci porušování obecně závazných právních předpisů v působnosti uvedeného inspektorátu;
- 2) který zaměstnanec Oblastního inspektorátu práce pro Moravskoslezský a Olomoucký kraj je v této věci oprávněnou úřední osobou, popřípadě je pověřen k vykonávání správních úkonů.

K jednotlivým bodům předmětné žádosti sdělujeme následující:

ad.1 Zdejší oblastní inspektorát práce, tj. Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, v období od 23. 5. 2013 dosud, správní řízení se zaměstnavatelem Obcí Těrlicko, některým z jejich zaměstnanců anebo funkcionářů ve věci porušování obecně závazných právních předpisů v působnosti uvedeného inspektorátu, nezahájil.

ad.2 S ohledem na sdělení pod bodem ad.1 proto žádný zaměstnanec zdejšího oblastního inspektorátu práce není v této věci oprávněnou úřední osobou, a nebyl ani případně pověřen k vykonávání správních úkonů.

S pozdravem

Oblastní inspektorát práce
pro Moravskoslezský kraj
a Olomoucký kraj
Živičná 2

702 69 Ostrava 9

Václava Kociánová

Ing. Václava Kociánová
vedoucí inspektorka